送　信　先：　長崎県松浦市役所　文化観光課　ふるさと納税・魅力発信室　あて

　ＦＡＸ番号：　０９５６－７２－２２９２

　送　信　元：　下記のとおり

　 様

申込日

ページ

【贈呈用分】

ふ　り　が　な

ページ

　※　ご記入後、ＦＡＸ又は返信用封筒で、お送りください。

　※　贈呈用分が不足する場合は、裏面をご利用ください。

　　　松浦市ふるさとづくり寄附金　特産品　選択シート

お名前

商品名（略称でも可） 寄附金額 数量 寄附合計金額

寄附総合計金額

【ご本人様分】

小計

小計

（※　問い合わせ先　０９５６－７２－１３２１（ふるさと納税担当）

商品名（略称でも可） 寄附金額 数量 寄附合計金額

〒（　　　　　－　　　　　　）　　住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名（　　　　　　　　　　　　　）　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

【贈呈用分②】

ふ　り　が　な

ページ

【贈呈用分③】

ふ　り　が　な

ページ

【贈呈用分④】

ふ　り　が　な

ページ

【贈呈用分⑤】

ふ　り　が　な

ページ

〒（　　　　　－　　　　　　）　　住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名（　　　　　　　　　　　　　）　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

商品名（略称でも可） 寄附金額 数量 寄附合計金額

【　裏　面　】

〒（　　　　　－　　　　　　）　　住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名（　　　　　　　　　　　　　）　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

商品名（略称でも可） 寄附金額 数量 寄附合計金額

小計

小計

〒（　　　　　－　　　　　　）　　住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名（　　　　　　　　　　　　　）　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

商品名（略称でも可） 寄附金額 数量 寄附合計金額

小計

〒（　　　　　－　　　　　　）　　住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名（　　　　　　　　　　　　　）　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

商品名（略称でも可） 寄附金額 数量 寄附合計金額

小計